
UCHWAŁA NR 12/II/2018
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie nadania nazwy placu

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późn. zm.)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Placu położonemu w Blachowni na nieruchomościach oznaczonych w ewidencji gruntów obręb 
Blachownia k.m.4 jako części działek:

- nr 509 księga wieczysta CZ1C/00096765/1,

- nr 618/1 księga wieczysta CZ1C/00179758/5,

- nr 913/6 księga wieczysta CZ1C/ 00117113/0,

- nr 913/7 księgą wieczysta nr CZ1C/00066324/9

nadaje się nazwę - Plac Niepodległości.

2. Szczegółowe położenie Placu Niepodległości określa załącznik Nr 1 , stanowiący integralną część uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2018 roku.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 2C3890B1-791A-4C2C-9AE5-54EA0E4A9820. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 12/II/2018

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 29 listopada 2018 r.

Id: 2C3890B1-791A-4C2C-9AE5-54EA0E4A9820. Podpisany Strona 1




